

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 5 de dezembro de 2024

Ano XIII - Edição nº 01880 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de America Dourada

## **SUMÁRIO**

_	EXTRATO	DE	CONTRATO

•	AVISO D	DE LICHAÇA	O - PREGAO	ELETRONICO	™ 020/2024.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Eletrônico



#### ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 020/2024

Forma de Execução: Parcelada

Tipo: Menor Valor Por Item

Processo Administrativo nº 172/2024

O Município de América Dourada/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 020/2024. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de veículos destinados ao transporte e suporte das atividades educacionais, administrativas e logísticas das escolas, creches e demais unidades educacionais do município de América Dourada - Bahia. Tipo: Menor Valor Por Item. O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 06/12/2024. O limite de acolhimento das propostas até 09h00min do dia 18/12/2024. A abertura das propostas será às 09h30min do dia 18/12/2024. A sessão pública terá início às 10h00min do dia 18/12/2024. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontrar-se-ão disponíveis no endereço eletrônico: diário oficial da prefeitura municipal de america dourada (ipmbrasil.org.br), no site licitacoes-e2.bb.com.br/, o un no portal da transparência, além de tambem poder ser solicitado pelo e-mail: licitacao americadourada@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado no setor de licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada/Bahia, situada na Avenida Romão Gramacho, nº S/N - centro, América Dourada/BA. Max Gois de Oliveira – Agente de Contratação.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de America Dourada

Contrato



#### ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº 159/2024 DISPENSA Nº 071/2024

Contrato Nº 159/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Contratado: **ASSOCIAÇÃO CENTRO INTERNACIONAL AVATAR DE ARTES - CIACEN -** CNPJ: 07.084.426/0001-10, Valor Global: R\$ 6.686,60 (seis mil seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE EDITAIS E AVALIAÇÃO/PARECERISTA DAS PROPOSTAS INSCRITAS NA POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – BA. Assinatura. 26/11/2024. Vigência: 30/06/2025. Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br